Częstochowa, dnia 16.03. 2007 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/ 18  /07

Szanowni Państwo !

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na  dostawę zestawów do dializy otrzewnowej typu 

                 ADO i ADO

Poniżej podajemy treść pytań złożonych do w/w postępowania i odpowiedzi.

Do części I

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w w/w części worków z 

               płynem dializacyjnym Nutrineal CADO o pojemności 2,0 l ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza

                                                                                                      Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

                                  im N.M.P w Częstochowie

                                                Dyrektor

       Henryk Kromołowski     

Częstochowa, dnia       21.03. 2007 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/ 18  / 401/07

Szanowni Państwo !

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na  dostawę zestawów do dializy otrzewnowej typu 

                 ADO i ADO

Poniżej podajemy treść pytań złożonych do w/w postępowania i odpowiedzi.

Do części III i IV
Pytanie :  Prosimy o usunięcie z SIWZ str. 15 pod tabelami części III i IV zapisu : 

     „ W razie konieczności możliwość zamówienia worków z płynem 

         dializacyjnym Extraneal i Nutrineal ”.

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie w/w zapisu.

                                                                                                      Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

                                  im N.M.P w Częstochowie

                                                Dyrektor

      







 Henryk Kromołowski     

Częstochowa, dnia       23 .03. 2007 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/ 18  /07

Szanowni Państwo !

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na  dostawę zestawów do dializy otrzewnowej typu 

                 ADO i CADO

Dotyczy  Załącznik nr 1 do SIWZ - części  IV
Stosownie do art.38 ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych , informujemy że :

·  obowiązuje nowa numeracja liczby porządkowej od nr 1 do numeru 12 dla poszczególnych pozycji.

· w poz.2 - tj. cewnik Tenckhoffa – winno być ilość szt - 1.


Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

                                  im N.M.P w Częstochowie

                                                Dyrektor

      







 Henryk Kromołowski     

